福 久 町 会 各 班 長　　様

　班長の皆様には、日頃から町会活動等に対し、格別のご理解とご協力を賜り誠にありが

とうございます。

　さて、強制ではありませんが、赤十字事業の趣旨に賛同して、寄付金に応じて頂ける方

から収集して頂くよう御願い致します。

記

◇赤十字寄付金はあくまで任意です。趣旨に賛同して寄付金に応じていただける場合は、

◇ ◇ ◇ ◇ 集集集集まったまったまったまった寄付金寄付金寄付金寄付金はははは必必必必ずずずず封封封封をををを閉閉閉閉めてめてめてめて、5、5、5、5月8日(日)月8日(日)月8日(日)月8日(日)のののの午前8時午前8時午前8時午前8時から9から9から9から9時時時時のののの間間間間にににに

　　　　福久町会館1階福久町会館1階福久町会館1階福久町会館1階のののの和室和室和室和室までまでまでまで持参持参持参持参してしてしてして下下下下さいさいさいさい。（。（。（。（町会費集金町会費集金町会費集金町会費集金のののの際際際際、、、、一緒一緒一緒一緒におにおにおにお持持持持ちちちち

　　　　くださいくださいくださいください））））

なお、上記の時間に都合がつかない方は、5月7日（土）までに町会長町会長町会長町会長（24（24（24（24班中村班中村班中村班中村））））

又又又又はははは、、、、おおおお近近近近くのくのくのくの役員役員役員役員までまでまでまで持参して下さい、宜しくお願いします。

令和　4年　4月20日

福    久    町    町    会

赤十字事業寄付金の収集について（お願い）

寄付金封筒にお気持ちの金額を入れて頂き、封を閉めて集めて下さい。

班長班長班長班長のみのみのみのみ配布配布配布配布